15 augusti - 10 december 2016

6 Slavsta - City - Eriksberg

Méndag - fredag
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0518 0522 0528 05.37 0544 0547 0549  SédraSlavstavagen
0533 0537 0543 0552 0559 06.02 06.04  Klarbérsgatan
05.48 0552 0558 0607 0614 0617 06.19 J*"°;"°L‘g°'°"
0603 0607 0613 0622 0629 0632 0634 i8>t
06.18 0622 0628 0637 06.44 0647 0649  Kummingaton
06.33 06.37 0643 0652 0659 07.02 07.06  Mistelgatan ssdra
06.48 0652 0658 07.07 07.14 07.17 07.21  Bolandsparken
07.02 07.06 07.13 07.24 0731 07.34 07.38  Solrosgatan
0712 07.16 0723 07.34 07.41 07.44 07.48 g;j;‘;'::j';jf" (E1)
07.22 07.26 07.33 0744 07.51 07.54 07.58 g o e
07.32 0736 07.43 07.54 0801 0804 08.08  Tudgardsgotan
07.42 07.46 07.53 08.04 0811 08.14 08.18  Slofishacken
07.52 07.56 08.03 08.14 0821 08.24 08.28  Evolutionsmuseet
08.02 0806 08.13 0824 0831 0834 08.38 :r°kf Hlj"hs hibs
08.12 0816 0823 0834 0841 0844 0848 =9
08.22 0826 0833 0844 0851 0854 0858 |idpergsgaton
08.32 0836 0843 0854 09.01 0904 09.08 Talistenen
08.42 08.46 0853 09.04 0911 0914 09.18  Glmmervagen
08.52 08.56 09.03 09.14 0921 09.24 09.28  Félspotsvgen
09.02 09.06 09.13 09.24 09.31 0934 09.38 ‘g“'_e",?'g
09.17  09.21  09.28 09.39 09.46 09.49 09.53 Ll
09.32 0936 09.43 09.54 10.01 10.04 10.08
09.47 0951 0958 1009 10.16 10.19 10.23
10.03 1007 10.13  10.23 10.30 10.33  10.37
10.18 1022 1028 10.38 10.45 10.48 10.52
10.33  10.37 1043 1053 11.00 11.03 11.07
10.48 1052 1058 11.08 11.15 11.18 11.22
11.03 1107 1113 11.23 1130 1133 11.37
osvvar 15:e minuttom
13.33  13.37 13.43  13.53  14.00 14.03  14.07
1348 1352 13.58 14.08 1416 1419 1423
1403 1407 1413 1423 1431 1434 1438
1413 1417 1423 1433 1441 1444 14.48
1423 1427 1433 1443 1451 1454 1458
1433 1437 1443 1453 1501 1504 1508
1443 1447 1453 1503 1511 1514 1518



15 augusti - 10 december 2016

6 Slavsta - City - Eriksberg (- Haga)

Méndag - fredag
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1453 1457 1503 1513 1521 1524 1528 - Sédra Slavstavéigen
1503 1507 1513 1523 1531 1534 1538 - Klarbéirsgatan
1513 1517 1523 1533 1541 1544 1548 - :'I°;"°:§°'°"
1523 1527 1533 1543 1551 1554 1558 - e
1533 1537 1543 1553 1601 1604 1609 - Kemmingatan
1543 1547 1553 1603 1611 1614 1619 - Mistelgatan sédra
1553 1557 1603 16.14 1622 1625 1630 - Bolandsparken
1603 1607 1613 1624 1632 1635 1640 - Solrosgatan
1613 1617 1623 1634 1642 1645 1650 - Cenraltatonen (€1)

adshuset (H)

1623 1627 1633 1644 1652 1655 1700 - Stora Torget (B]
1633 1637 16.43 1654 1702 1705 1710 - Tridgardsgatan
16.43 16.47 1653 17.04 1712 1715 1720 - Sloftsbacken
16.53 1657 17.03 17.14 1722 1725 1730 - Evolutionsmuset
1703 1707 1713 17.24 1732 1735 1740 - :r°kf Hlj"hs Hus
1713 1717 17.23 17.34 1742 1745 1750 - o
17.23 1727 1733 17.44 1752 1755 1800 - Lindsbergsgatan
17.33 17.37 17.43 17.54 1802 1805 1810 - Talistenen
17.43 17.47 17.53 18.04 1811 1814 1819 - Glimmervégen
17.53 17.57 18.03 18.12 1819 1822 1827 - Faltspatsviigen
18.03 1806 1812 18.21 1828 1831 1836 - L
1813 1816 1822 1831 1838 1841 1846 - JCT
18.23 1826 1832 18.41 1848 1851 1856 - Hégodn 1)
18.33 1836 18.42 1851 1858 1901 1906 - Haga gard 1)
18.49 18.52 1858 19.07 19.14 1917 - 19.25  Haga1)
1904 1907 1913 19.22 1929 19.32 19.40
19.24 19.27 1933 19.42 1949 19.52 20.00
19.44 19.47 19.53 20.02 20.09 20.12 20.20
20.04 20.07 20.13 2021 20.28 20.31 20.39
20.24 2027 20.33 20.41 20.48 20.51 20.59
20.44 2047 2053 21.01 21.08 21.11 21.19
21.04 2107 21.13 2121 21.28 21.31 21.39
2124 2127 21.33 2141 2148 21.5] 21.59
21.44 2147 2153 2201 2208 2211 - 2219 ) inevid torer il
2204 2207 2213 2221 2228 2231 - 22.39  Haga.
2234 2237 2243 2251 2258 2301 - 23.09 1) endast vid urer

23.04 23.07 23.13 23.21 23.28 23.31 - 23.39 fill Haga.



15 augusti - 10 december 2016

6 Slavsta - City - Eriksberg (- Haga)

Méndag - fredag
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23.34 2337 23.43 23.51 2358 00.01 - 00.09  Ssédra Slavstavéigen
00.04 00.07 00.13 00.21 00.28 00.31 - 00.39 K!°rb6’59°’°“
= - - 01.32NKO1.39N 01.42N 01.45N - :"°:r°;i°'°"
- 02.35N 02.42N 02.45N 02.48N - ordgubbsgatan

Kérvelgatan
Kummingatan
Mistelgatan sédra
Bolandsparken

& S
¢ & ¢ S

Solrosgatan
Centralstationen (E1)
Stadshuset (H)
Stora Torget (B)
Tréidgérdsgatan
Slottsbacken
Evolutionsmuseet
Bror Hjorths Hus
Birkagatan
Sommarro
Lindsbergsgatan
Téljstenen
Glimmervégen

Morgontur frén Slavsta, se linje 7.

Faltspatsvéigen
Vaéstertorg
Gnejsvégen
Gnejsplan *)
Hagaén 1)
Haga gard 1)
Haga 1)

*) inte vid turer fill
o Haga.
K Nattrofik fran Slavsta/Arsta, se linje 7. 1) endast vid turer
N Nattrafik kdrs endast natt mot l6rdag, sén- och helgdag. fill Haga.



Lordag, sén- och helgdag

15 augusti - 10 december 2016

6 Slavsta - City - Eriksberg - Haga
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06.04 06.07 06.13 06.19 06.25 06.28 06.33
0634 0637 0643 0649 0655 06.58 07.03
07.04 0707 07.13 07.19 0725 0728 07.33

o s vvar 30:e minuttom

0834 0837 0843 08.49 0855 0858 09.03
09.03 09.07 09.13 09.20 09.27 09.30 09.36
09.33 0937 0943 09.50 09.57 10.00 10.06
10.03 10.07 10.13 1020 1027 1030 10.36
10.23 1027 1033 1040 10.47 10.50 10.56
10.43 10.47 10.53 11.00 11.07 11.10 11.16
11.03 11.07 11.13 11.20 11.27 11.30 11.36
11.23 11.27 11.33 11.40 11.47 11.50 11.56
11.43 11.47 11.53 12.00 12.07 12.10 1217
12.03 1207 1213 1220 1227 1230 1237
12.23 12.27 12.33 12.40 12.47 12.50 12.57
12.43 12.47 1253 13.00 1307 1310 13.17
13.03 13.07 13.13 13.20 13.27 1330 13.37
13.23 1327 1333 1340 1347 1350 1357
13.43 13.47 1353 14.00 14.07 1410 1417
14.03 1407 1413 1420 1427 1430 1437
14.23 14.27 14.33 14.40 14.47 14.50 14.57
14.43 14.47 14.53 15.00 15.07 15.11 15.19
15.03 15.07 15.13 15.22 15.29 15.33 15.41
15.23 1527 1533 1542 1549 1553 16.01
15.43 1547 1553 1602 16.09 1613 16.21
16.03 16.07 16.13 16.22 1629 1633 16.41
16.23 1627 1633 1642 1649 1653 17.01
16.43 16.47 16.53 1702 1709 1713 17.21
17.03 17.07 17.13 17.22 17.29 17.33 17 .41
17.23 1727 1733 1742 1749 1753 18.01
17 .43 17.47 17.53 18.02 18.09 18.12 18.19
18.03 18.07 18.13 1820 1827 1830 18.37
18.23 1827 1833 1840 1847 1850 18.57
18.43 18.47 18.53 1900 1907 1910 19.17
19.03 1907 19.13  19.20 19.27 1930 19.37
19.33 19.37 1943 1950 19.57 20.00 20.07

Sddra Slavstavégen
Klarbérsgatan
Hjortrongatan
Jordgubbsgatan
Kérvelgatan
Kummingatan
Mistelgatan sédra
Bolandsparken
Solrosgatan
Centralstationen (E1)
Stadshuset (H)
Stora Torget (B)
Tréidgérdsgatan
Slottsbacken
Evolutionsmuseet
Bror Hjorths Hus
Birkagatan
Sommarro
Lindsbergsgatan
Téljstenen
Glimmervégen
Faltspatsvéigen
Vastertorg
Gnejsvégen
Hagadn

Héga gérd

Haga



15 augusti - 10 december 2016

6 Slavsta - City - Eriksberg (- Haga)

Lordag, sén- och helgdag
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20.03 20.07 20.13 20.20 20.27 20.30 20.37
20.33 20.37 20.43 20.50 20.57 21.00 21.07
21.03 21.07 21.13 21.20 21.27 21.30 21.37

o s v var 30:e minuttom

00.37

00.03 00.07 00.13 00.20 00.27 00.30 >
- - 01.32NKO1.39N 01.42N 01.45N
02.35N 02.42N 02.45N 02.48N

Morgontur frén Slavsta, se linje 7.

K Nattrafik fran SldVSfQ/AI’Sfﬂ, se |inie 7.
N Nattrafik kérs endast natt mot 16rdag, sén- och helgdag.

Sddra Slavstavégen
Klarbérsgatan
Hjortrongatan
Jordgubbsgatan
Kérvelgatan
Kummingatan
Mistelgatan sédra
Bolandsparken
Solrosgatan
Centralstationen (E1)
Stadshuset (H)
Stora Torget (B)
Tréidgérdsgatan
Slottsbacken
Evolutionsmuseet
Bror Hjorths Hus
Birkagatan
Sommarro
Lindsbergsgatan
Téljstenen
Glimmervégen
Faltspatsvéigen
Vaéstertorg
Gnejsvégen
Gnejsplan *)
Hagaén 1)

Haga gard 1)
Haga 1)

*) inte vid turer fill
Haga

1) endast vid turer
till Haga



15 augusti - 10 december 2016

6 (Haga -) Eriksberg - City - Slavsta

Méndag - fredag

O
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04.54
05.09
05.24
05.39 -

= 05.57
06.10
06.24
06.39
06.54
07.04
07.14
07.24
07.34
07.44
07.54
- 08.04
o 08.14
- 08.24
- 08.34
- 08.44
- 08.54
- 09.10

&

04.58
05.13
05.28
05.43
05.59
06.12
06.26
06.41
06.56
07.06
07.16
07.26
07.36
07.46
07.56
08.07
08.17
08.27
08.37
08.47
08.57
09.12

05.02
05.17
05.32
05.47
06.03
06.17
06.31
06.46
07.01
07.11
07.21
07.31
07.41
07.51
08.01
08.12
08.22
08.32
08.42
08.52
09.02
09.17

05.15
05.30
05.45
06.00
06.19
06.35
06.47
07.02
07.17
07.27
07.37
07.47
07.57
08.07
08.19
08.30
08.40
08.50
09.00
09.10
09.19
09.34

° 09.25
- 09.40
= 09.55
- 10.10

- 14.25

09.27
09.42
09.57
10.12

09.32
09.47
10.02
10.17

09.49
10.04
10.19
10.34

osvvar 15:e minuttom

14.27

14.32

14.43

14.49

14.40
14.50
15.00
15.10
15.20
15.30
15.40
15.50

14.42
14.52
15.02
15.12
15.22
15.32
15.42
15.52

14.47
14.57
15.07
15.17
15.27
15.37
15.47
15.57

14.58
15.08
15.19
15.29
15.39
15.49
15.59
16.09

15.04
15.15
15.26
15.36
15.46
15.56
16.06
16.16

Haga 1)

Héga gérd 1)
Hagaén 1)
Gnejsplan *)
Gnejsvégen
Vistertorg
Féltspatsvéigen
Glimmervégen
Tljstenen
Sommarro
Birkagatan

Bror Hjorths Hus
Evolutionsmuseet
Slottsbacken
Tréidgérdsgatan
Stora Torget (A)
Stadshuset (J)
Centralstationen (E2)
Solrosgatan
Bolandsparken
Mistelgatan sédra
Kummingatan
Karvelgatan
Jordgubbsgatan
Hjortrongatan
Klarbérsgatan
Sodra Slavstavéigen

*) inte vid turer frén
Haga.

1) endast vid turer
fran Haga.



15 augusti - 10 december 2016

6 (Haga -) Eriksberg - City - Slavsta

Méndag - fredag

19.10
19.30
19.50
20.10
20.30
20.50
21.10
21.30
21.50
22.20
22.50
23.20
23.50
00.10
00.40

16.00 16.02
16.10 16.12
16.20 16.22
16.30 16.32
16.40 16.42
16.50 16.52
17.00 17.02
1710 17.12
1720 17.22
1730 17.32
17.40 17.42
17.50 17.52
18.00 18.02
18.10 18.12
18.20 18.22
18.30 18.32
18.40 18.42
18.50 18.52
= 19.14

- 19.34

= 19.54

- 20.14

° 20.34

- 20.54

= 21.14

- 21.34

= 21.54

- 22.24
22.54

23.24

23.54

00.14

00.44

\0(\
4\0
16.07
16.17
16.27
16.37
16.47
16.57
17.07
17.17
17.27
17.37
17.47
17.57
18.06
18.16
18.26
18.36
18.46
18.56
19.18
19.38
19.58
20.18
20.38
20.58
21.18
21.38
21.58
22.28
22.58
23.28
23.58
00.18
00.48

(Q QO
© ¢

2 O
OQ \\'O" ‘ﬁ\é

16.19
16.29
16.39
16.49
16.59
17.09
17.19
17.29
17.39
17.49
17.59
18.09
18.16
18.26
18.36
18.46
18.56
19.06
19.28
19.48
20.08
20.28
20.48
21.08
21.28
21.48
22.08
22.38
23.08
23.38
00.08
00.28
00.58

01 .45NS01.47NS01.51NS02.01NK -
02.48N 02.50N 02.54N 03.04N

Haga 1)

Héga gérd 1)
Hagaén 1)
Gnejsplan *)
Gnejsvégen
Vistertorg
Féltspatsvéigen
Glimmervégen
Tljstenen
Sommarro
Birkagatan

Bror Hjorths Hus
Evolutionsmuseet
Slottsbacken
Tréidgérdsgatan
Stora Torget (A)
Stadshuset (J)
Centralstationen (E2)
Solrosgatan
Bolandsparken
Mistelgatan sédra
Kummingatan
Karvelgatan
Jordgubbsgatan
Hjortrongatan
Klarbérsgatan
Sodra Slavstavéigen

*) inte vid turer frén
Haga.

1) endast vid turer
fran Haga.



15 augusti - 10 december 2016

6 (Haga -) Eriksberg - City - Slavsta

Lordag, sén- och helgdag
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S SN N R R O
0553 - 0557 0601 06.10 06.18 0622 0626 Hagal)
0623 - 06.27 0631 0640 06.45 06.49 06.53 Hégagard1)
0653 - 0657 07.01 07.10 07.15 07.19 07.23 7éoeenl)
07.23 - 07.27 07.31 07.40 07.45 07.49 07.53 G::}:Sg;’;n’
07.53 - 07.57 08.01 08.10 08.15 0819 0824 ysgertorg
0820 - 08.24 0829 08.39 08.45 08.49 08.54 Falispatsviigen
08.50 - 08.54 08.59 09.09 09.15 09.19 09.24 Glimmerviigen
09.20 - 09.24 09.29 09.39 09.45 09.49 09.54 Talistenen
09.50 - 09.54 09.59 10.09 10.15 10.19 10.25 gﬁ’;og‘;;"n
1008 - 1013 10.18 10.29 1035 1039 1045 g tiorihe Hos
1028 - 10.33 10.38 1049 10.55 10.59 11.05 | Evolutionsmuseet
10.48 - 1053 10.58 11.09 11.15 11.19 11.25 | Shofishacken
11.08 - 11.13 1118 1129 1135 11.39 11.45 | Tradgardsgatan

o s v var 20:e minuttom §:°;°hT°’5‘"e('J)(A)
1428 - 1433 1438 1449 1455 1459 1505 J (00 o
14.48 - 1453 1458 1509 1516 1520 1527  gocccran
1508 - 1513 1518 1528 1535 1539 1546  Bolandsparken
1528 - 1533 1538 1548 1555 1559 16.06 Misklgatan ssdra
15.48 - 1553 1558 16.08 16.15 16.19 16.26 Kvmmingatan
1608 - 16.13 16.18 16.28 1635 1639 16.46 ijé'glj:"
1628 - 16.33 1638 1648 1655 1659 17.06 ﬁj;rﬁgng;?:f“
16.48 - 16.53 1658 17.08 17.15 17.19 17.26  Karbéirsgatan
17.08 - 1713 17.18 17.28 1735 17.39 17.46 ssdra Slavstavéigen
1728 - 1733 17.38 17.48 17.55 1759 18.06
17.48 - 1753 17.58 18.08 18.14 18.18 18.24
1812 - 18.16 1820 18.29 1835 18.39 18.45
1832 - 18.36 18.40 18.49 1855 1859 19.05
1852 - 18.56 19.00 19.09 19.15 19.19 19.25
1922 - 1926 19.30 19.39 19.45 19.49 19.55
1952 - 19.56 20.00 20.09 20.15 20.19 20.25
o s v var 30:e minuttom
23.52 - 23.56 _24.00 00.09 00.15 00.19 00.25
0012 - 0016 0020 00.29 0035 00.39 00.45 i1 idrer fran
00.38 00.42 00.46 00.55 - - - Haga.
0] 45NS01.47NSO1.51NS02.00NK - o o 1) endast vid turer

02.48N 02.50N 02.54N 03.03N - - - fran Haga.



